PARTENAIRE DE VOS CREATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT
WWW.QAMA.FR | 02 43 13 49 49

CLE MIXTE A CLIQUET JOKER

WERA

REFERENCE

DP02425

DP02426

DP02427

DP02428

DP02429

DP02430

DP02431

DP02432

DP02433

DP02434

DP02435

Tarifs valables le 19/01/2026
http://www.gama.fr/cle-mixte-a-cliquet-joker-p66839

LONGUEUR (MM)

144

159

165

171

177

188

200

212

224

235

246

45 000 références
dont 30 000 disponibles

2 (MM)

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Livraison offerte
dés 79€ HT d'achat

Avec fonction de retenue trés pratique, assurée par une platine métallique dans la
fourche

fini le dérapage grace a la butée

- géométrie 12 pans réduisant le risque de dérapage

- mécanisme du cliquet a denture fine

take it easy: marquage de couleur selon la taille

angle de reprise de 30° coté fourche

mécanisme a cliquet & denture fine (80 dents) coté ceillet
acier chromé-molybdéne

revétement nickel chrome pour une haute tenue a la corrosion.
Angle de reprise de 30° cété fourche

mécanisme a cliquet a denture fine (80 dents) coté ceillet
acier chrome-molybdéne

revétement nickel-chrome pour une haute tenue a la corrosion.

UNITE DE VENTE
I'unité
['unité
['unité
l'unité
l'unité
I'unité
['unité
['unité
l'unité
I'unité

l'unité

Toute commande passée . .
Un service client

avant 15h est expédiée CGJ N A A
§? @ toujours a votre écoute

le jour méme

Page 1/1



