

CLE MIXTE A CLIQUET JOKER

WERA



Avec fonction de retenue très pratique, assurée par une platine métallique dans la fourche

fini le dérapage grâce à la butée

- géométrie 12 pans réduisant le risque de dérapage

- mécanisme du cliquet à denture fine

take it easy: marquage de couleur selon la taille

angle de reprise de 30° côté fourche

mécanisme à cliquet à denture fine (80 dents) côté œillet

acier chromé-molybdène

revêtement nickel chrome pour une haute tenue à la corrosion.

Angle de reprise de 30° côté fourche

mécanisme à cliquet à denture fine (80 dents) côté œillet

acier chrome-molybdène

revêtement nickel-chrome pour une haute tenue à la corrosion.

RÉFÉRENCE	LONGUEUR (MM)	Ø (MM)	UNITÉ DE VENTE
DP02425	144	8	l'unité
DP02426	159	10	l'unité
DP02427	165	11	l'unité
DP02428	171	12	l'unité
DP02429	177	13	l'unité
DP02430	188	14	l'unité
DP02431	200	15	l'unité
DP02432	212	16	l'unité
DP02433	224	17	l'unité
DP02434	235	18	l'unité
DP02435	246	19	l'unité

Tarifs valables le 19/01/2026

<http://www.qama.fr/cle-mixte-a-cliquet-joker-p66839>


45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock



Livraison offerte
dès 79€ HT d'achat



Toute commande passée
avant 15h est expédiée
le jour même



Un service client
toujours à votre écoute